平成22年３月30日

各 位

代表者の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年３月 30 日開催の臨時取締役会において、下記の通り、代表者の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には、平成 22 年６月 24 日開催予定の「第 38 回定時株主総会」ならびにその後の取

締役会において決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

 （ささぶち ゆうじ）

代表取締役社長 笹淵 裕司 東京コンピュータサービス㈱取締役

 （しょしだ かずよし）

退任 小志田一喜 代表取締役社長

２．異動の理由

  経営基盤の強化により、更なる業績の向上を図るため。

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

４．就任予定日

平成 22年６月 24日                                                         以 上

会 社 名  アンドール株式会社

代表者名  代表取締役社長小志田 一喜

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ４６４０）

問合せ先  管理部長   杉山 賢太郎

電話番号  ０３－３２４３－１７１１

氏    名 笹淵 裕司

生年月日

出 身 地

昭和32年６月13日生

福岡県

略    歴 昭和 57年   3月 日本大学 法学部法律学科卒業

 平成 13年 12月 ㈱アーム電子入社

 平成 16年   8月 同社 取締役経営企画室長就任

平成 20年  6月

東京コンピュータサービス㈱入社

同社 取締役管理統括本部長就任（現任）

 平成 20年  6月 北部通信工業㈱取締役就任（現任）

 平成 21年  6月 オープンシステムテクノロジー㈱取締役就任（現任）

 平成 22年  4月 当社顧問就任予定